AyaHuk MapuHa N'puropbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

63-04-
2023

64-04-
2023

65-04-
2023

66-04-
2023

67-04-
2023

68-04-
2023

69-04-
2023

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4rno AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2023

01.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

09.04.2023

CBepeHusn

OynoHuK MapuvHa NpuropbeBHa

005956

16.09.2009

O6BLEeKT OueHKHM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK



70-04-
2023

71-04-
2023

72-04-
2023

73-04-
2023

74-04-
2023

75-04-
2023

76-04-
2023

77-04-
2023

78-04-
2023

79-04-
2023

80-04-
2023

81-04-
2023

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

09.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



82-04-
2023

83-04-
2023

84-04-
2023

85-04-
2023

86-04-
2023

87-04-
2023

88-04-
2023

89-04-
2023

90-04-
2023

91-04-
2023

92-04-
2023

93-04-
2023

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

22.04.2023

23.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOoM

VHOBUAYANbHON

XKNON 3aCTPONKMN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



94-04-
2023

95-04-
2023

96-04-
2023

97-04-
2023

98-04-
2023

99-04-
2023

100-04-
2023

101-05-
2023

102-05-
2023

103-05-
2023

104-05-
2023

105-05-
2023

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

29.04.2023

29.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

NHAMBMAYaNIbHOWN
XKUNOM 3aCTPONKMN

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



106-05-
2023

107-05-
2023

108-05-
2023

109-05-
2023

110-05-
2023

111-05-
2023

112-05-
2023

113-05-
2023

114-05-
2023

115-05-
2023

116-05-
2023

117-06-
2023

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

11.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

WHAMBNAYaSIbHOWN
XKUOM 3aCTPONKN

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



118-06-
2023

119-06-
2023

120-06-
2023

121-06-
2023

122-06-
2023

123-06-
2023

124-06-
2023

125-06-
2023

126-06-
2023

127-06-
2023

128-06-
2023

129-06-
2023

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4Mno OynHnk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4no OynHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

03.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

oM
WHAMBUAYaNIbHOWN
XKUNOM 3aCTPONKN

oM
VHOMBUAYaANbHON
XKNNOW 3aCTPONKMN

oM
WHAMBMAYaNIbHOWN
XKUNOM 3aCTPONKN

KBapTupa

O0oM

NHOVBUOYaNbHON

XKUNOM 3aCTPONKMN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



130-06-
2023

131-06-
2023

132-06-
2023

133-06-
2023

134-06-
2023

135-06-
2023

136-06-
2023

137-06-
2023

138-06-
2023

139-06-
2023

140-06-
2023

141-06-
2023

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

15.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeibHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



142-06-
2023

143-06-
2023

144-06-
2023

145-06-
2023

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



