Дудник Марина Григорьевна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Дудник Марина Григорьевна			
		005956			
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	16.09.2009		
Номер отчета об проведение оценки юр. лицо аключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
63-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	01.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	01.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
66-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	06.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	06.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
69-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

70-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
71-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	12.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
73-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
74-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
75-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	14.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
76-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	14.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
78-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	18.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
79-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	20.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
81-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	21.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

82-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	24.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
85-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
89-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.04.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
90-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
91-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
92-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
93-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

94-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
95-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
96-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
97-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
98-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.04.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
99-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100-04- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.04.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
101-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	02.05.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	02.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
103-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	02.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
104-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
105-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	11.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

106-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	11.05.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
107-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	12.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	16.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
112-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
114-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.05.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
115-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116-05- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
117-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	02.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

	İ	İ	Ì	İ	İ
118-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	03.06.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
119-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.06.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.06.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
121-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	06.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
122-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	06.06.2023	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
123-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
125-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
127-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
128-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
129-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	14.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

130-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	15.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	16.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	15.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.06.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.06.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
136-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	20.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	15.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
138-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
141-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

142-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	30.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
144-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	30.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145-06- 2023	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	30.06.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости